Diário Oficial nº : 26304

 Data de

publicação:
   03/06/2014

 Matéria nº : 670651

PORTARIA Nº 086/2014/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
legais e;

CONSIDERANDO a publicação da Portaria nº 0022/GBSES/2014, na
data de 04 de fevereiro de 2014, que institui a Comissão Permanente de
Contratos de Gestão – CPCG, no âmbito da Secretaria de Estado de
Saúde.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar interinamente a servidora ETERNA MARIZA
MONTALVÃO, PTNMSS do SUS, matrícula n. 44503, para responder pela
Comissão Permanente de Contratos de Gestão – CPCG, conjuntamente
com as atribuições próprias do cargo de que é titular, no período de
02/06/2014 à 01/08/2014, em decorrência da licença do Coordenador da
CPCG para tratamento de saúde.

Parágrafo único. A função atribuída à servidora referido do caput deste
artigo não implicará no acumulo remunerado de cargos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 02 de junho de 2014.

(original assinado)
JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO

Secretário de Estado de Saúde

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficia